.
CONG TY CO PHAN PAU TU CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
SAO THANG LONG Poc lip- Tw do- Hanh Phic
S6 .09..2018/DST
V/v: Xin ngp lai bang vén chii s¢ hitu trén Nam Dinh, ngay 24 thdang 04 ndm 2018

thuyét minh BCTC hop nhdt Quy 1/2018

Kinh giti: UY BAN CHUNG KHOAN NHA NUOC
SO GIAO DICH CHUNG KHOAN HA NOI

Cong ty C6 phan Pau tu Sao Thang Long (DST) xin tran trong giri t&i Quy Uy ban 10 chao

trdn trong nhat. Cong ty chung toi xin dugc phép trinh bay t¢i Quy Uy ban mdt viéc nhu sau:

Do bang vénéhu s¢ hitu trén ~phém thuyét minh Béo cdo tai chinh hop nhét Quy 1/2018 ciia
cong ty bi nham s6 ddu nam trude da cong bé trén Uy ban va bén Sé.

Vi vay bang cong van nay, Coéng ty C6 phin PAu tu Sao Théng Long kinh d& nghi quy Uy
Ban cho phép chung t6i dugce ndp lai bang vbn chu s& trén thuyét minh BCTC hop nhit Quy
172018 ctia cong ty (file dinh kém).

Kinh mong nhan dugc su'ddng ¥ va giup do tir Quy Uy ban

Tran trong cam on!

Noi nhan:

Nhue trén;

Bui Viét Diing

Signature Not Verified

Ky bsi: CONG TY CO PHANAAU TU SAO THANG LONG
Ky ngay: 24/4/2018 16:36:39 0



S6 du ddu nam trude
Tang do g6p thém von
bang tién

St dung thang du cho
chi phi khi ting vén

Loi nhuén trong nam

Giam do hop nhét khi
mua lai cO0 phicu
SmartInves

Tang do hop H‘_rmﬁ khi
mua lai co phieéu Hung
Thinh An

S6 dw cudi nim
truée

SO du dau ndm nay

Téang trong ky
Loi nhuan trong ky

S6 duw cudi ky

Von dau tw
cua chua sé hiru

Cé phiéu
qui

Quy dau
tw phat
trién

Loi nhuan sau
thué chwa phan
phoi

Loi ich caa cb
dong khong
kiém soat

165.000.000.000

158.000.000.000

(152.600.000)

(437.449.53

291971937

1550252107

(11.649.325.919)

58.000.084.078

(652.938)

(57.981.181.445)

224.671.061.742
158.000.000.00¢

(152.600.000

.(11.649.978.857

(57.981.181.445

= . = = 5.034.004 5.034.00~
323.000.000.000 113.603.333 (437.449.533) 291.971.737 (10.099.073.791) 23.283.699 312.892.335.44
323.000.000.000 113.603.333 (437.449.533) 201°.971.737 (10.099.073.791) 23.283.699 312.892.335.44:

323.000.000.000

113.603.333

(437.449.533)

291.971.737

18.857.002.789

8.757.928.998

32.962.261.244

32.985.544.943

32.962.261.24¢
18.857.002.78¢

364.711.599.47¢




		2018-04-24T16:45:34+0700


		2018-04-24T16:50:39+0700




